
                                        
  Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte              

 

 

                                        
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2021  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades 

da Lei n° 10.520/02, Lei n° 8.666/93, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata 

de Sessão de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, 

objetivando a Contratação de empresa especializada a fim de promover a 

regularização fundiária urbana – REURB, com levantamento planimétrico cadastral e 

georreferenciamento de todos os imóveis públicos municipais, situados no Bairro do 

Centro e no Bairro Acelino Mamédio dos santos no município de Piraí do Norte/Ba, 

nestes termos:  

PALMA E MAMEDIO ENGENHARIA LTDA, sediada na Avenida Nestor Lopes da Silva, 
nº 177, Parque Turístico, na cidade de Gandu, Cep.: 45.450-000, Estado da Bahia, 
cadastrada no CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº: 33.264.336/0001-10. 
 
Valor Total: R$ 74.458,76 (setenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais 
e setenta e seis centavos). 
 
Piraí do Norte – Bahia, 13 (treze) de setembro de 2021 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

  


